PORTARIA Nº 68/2017

LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com os artigos 77 a 80 da Lei Municipal nº 1443/2015, de 15 de outubro de 2015, e com a ficha de avaliação constante na pasta do servidor, CONCEDE ao Srº RONALDO BRIZOLA DA ROSA, matrícula nº 275, um prêmio por assiduidade de valor igual a um mês de vencimento de cargo efetivo, a ser pago juntamente com a folha do mês de abril de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 05 DE ABRIL DE 2017.

LAURO RODRIGUES VIEIRA,

PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se